ISTITUTO COMPRENSIVO G.GARIBALDI - C.F. 81000150813 C.M. TPIC829001 - ACB5566 - segreteria
Prot. 0008317/U del 11/10/2023 13:01 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

-

Gomune d Salemi Urnione furgpu Hlinistoro doll Jetrusiono o dof Alorito &ﬂem Sicilia Gemune dt Gibolfina

ﬁ% ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
e e di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado
b~~~y “G.GARIBALDI-G.PAOLOII”
SALEMI (TP)

Peo: tpic829001@istruzione.it — Pec: tpic829001@pec.istruzione.it — Sito web: https://icqaribaldisalemi.edu.it
Via San Leonardo, 27 — 91018 SALEMI (TP) — tel. 0924-982254 - Fax 0924-981011 - C.F. 81000150813 - Cod. Mecc. TPIC829001

DECRETO n.1285 Salemi 11/10/2023
-TUTTI i GENITORI degli ALUNNI -SEDE
-All’ALBO della SCUOLA -SEDE
-Alla COMMISSIONE ELETTORALE D'ISTITUTO -SEDE
-AL SITO WEB
e.p.c. al D.S.G.A.

Oggetto: Indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei consigli di INTERSEZIONE, INTERCLASSE
e CLASSE - Anno Scolastico 2023/2024

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n.29795 del 11.09.2023;
VISTA la Circolare dell’Assessorato Regionale dell’lstruzione e della Formazione Professionale — Dipartimento
Regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale — Servizio Scuole Statali n.19 del 27.09.2023;
VISTO il Verbale del consiglio di istituto n.5 del 9/10/2023;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DECRETA

U'indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, interclasse e classe
—anno scolastico 2023/2024.

La data di convocazione delle assemblee dei genitori & fissata per il giorno Lunedi 30 Ottobre 2023.
L’orario di apertura dei lavori delle assemblee é fissata:
- Alle ore 16:00 per la scuola dell'infanzia e primaria;
- Alle ore 17:00 per la scuola secondaria di I° grado;
Le operazioni di voto inizieranno subito dopo la conclusione dei lavori delle assemblee e dureranno due ore.

. Seguira Circolare dettagliata.




